PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIlI
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN JANUARI 2024

o e pemasukan pengeluaran saldo
(debet) | (kredit)
1|Saldo Awal bulan Januari 2024 Rp 5,067,831
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,410,000 | Rp 1,657,831
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp (1,192,169)
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp (3,742,169)
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp (6,492,169)
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,550,000 | Rp (8,042,169)
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (8,642,169)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (8,742,169)
9|Token lingkungan MRR Rp 1,112,000 | Rp (9,854,169)
10|luran anak Kost Rp 1,250,000 Rp (8,604,169)
11|luran Ruha Rp 1,350,000 Rp (7,254,169)
12|luran Ruko Rp 2,900,000 Rp (4,354,169)
13(luran Warga Rp 9,225,000 Rp 4,870,831
14|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 4,670,831
15|0Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 4,520,831
16 (Akumulasi iuran Parkir Ruko Rp 600,000 Rp 5,120,831
17|Pemasangan saluran buang RT 03 (alat+ongkos) Rp 650,000 | Rp 4,470,831
18|Pembelian lampu Rp 340,000 | Rp 4,130,831
19|Edy (ongkos perbaikan lampu jalan RT 02) Rp 100,000 | Rp 4,030,831
20(Honor Edy tarik iuran Rp 150,000 | Rp 3,880,831
21(Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 3,730,831
22(Lampu cadangan Rp 67,000 | Rp 3,663,831
23(Pembayaran sewa lahan iklan Tahun 2023 Rp 10,000,000 Rp 13,663,831
24 (Pembayaran Token lklan ( 2 bulan ) Th, 23 Rp 600,000 Rp 14,263,831
25(buang sampah bersih2 Rp 50,000 | Rp 14,213,831
26|Parkir mobil anak kos Rp 100,000 Rp 14,313,831
27|Perbaikan Saluran Rp 594,000 | Rp 13,719,831
28(Lampu Jalan Rp 340,000 | Rp 13,379,831
29(Pembayaran Internet Rp 284,000 | Rp 13,095,831

Saldo Akhir bulan Januari 2024 26,025,000 Rp 17,997,000 13,095,831

Gresik, 10 Pebruari 2024
Ketua, Bendahara,

HM. Wachyudin Sukoco,SS.

Catatan :




PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIi
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN PEBRUARI 2024

pemasukan pengeluaran

no keterangan (debet) T (kredit) | saldo
1|Saldo Awal bulan Pebruari 2024 Rp 13,095,831
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,200,000 | Rp 9,895,831
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp 7,045,831
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp 4,495,831
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp 1,745,831
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,450,000 | Rp 295,831
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (304,169)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (404,169)
9(Token lingkungan MRR Rp 1,007,000 | Rp (1,411,169)
10]luran anak Kost Rp 1,340,000 Rp (71,169)
11{luran Ruha Rp 1,350,000 Rp 1,278,831
12(luran Ruko Rp 2,900,000 Rp 4,178,831
13|luran Warga Rp 7,400,000 Rp 11,578,831
14|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 11,378,831
15|Honor Edy tarik iuran Rp 150,000 | Rp 11,228,831
16|Akumulasi iuran Parkir Ruko Rp 300,000 Rp 11,528,831
17|Belanja lampu jalan Rp 1,200,000 | Rp 10,328,831
18|0nkos pasang lampu Rp 150,000 | Rp 10,178,831
19(Parkir mobil anak kos Rp 100,000 Rp 10,278,831

Saldo Akhir bulan Pebruari 2024 13,390,000 Rp 16,207,000 10,278,831

Gresik, 10 Maret 2024
Ketua, Bendahara,

e 4P

HM. Wachyudin Sukoco,SS.

Catatan :




PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIi
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN MARET 2024

pemasukan pengeluaran

no keterangan (debet) T (kredit) | saldo
1|Saldo Awal bulan Maret 2024 Rp 10,278,831
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,200,000 | Rp 7,078,831
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp 4,228,831
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp 1,678,831
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp (1,071,169)
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,550,000 | Rp (2,621,169)
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (3,221,169)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (3,321,169)
9(Token lingkungan MRR Rp 1,510,500 | Rp (4,831,669)
10(luran anak Kost Rp 1,465,000 Rp (3,366,669)
11|luran Ruha Rp 2,250,000 Rp (1,116,669)
12(luran Ruko Rp 2,900,000 Rp 1,783,331
13|luran Warga Rp 6,475,000 Rp 8,258,331
14|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 8,058,331
15|0Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 7,908,331
16|Pelg Gerobag sampah Rp 400,000 | Rp 7,508,331
17|Internet Rp 284,000 | Rp 7,224,331
18|Honor Edy tarik iuran Rp 150,000 | Rp 7,074,331

Saldo Akhir bulan Maret 2024 13,090,000 Rp 16,294,500 7,074,331

Gresik, 10 April 2024
Ketua, Bendahara,

HM. Wachyudin Sukoco,SS.

Catatan :




PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIi
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN APRIL 2024

pemasukan pengeluaran

no keterangan (debet) T (kredit) | saldo
1|Saldo Awal bulan April 2024 Rp 7,074,331
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,200,000 | Rp 3,874,331
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp 1,024,331
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp (1,525,669)
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp (4,275,669)
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,550,000 | Rp (5,825,669)
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (6,425,669)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (6,525,669)
9(Token lingkungan MRR Rp 809,000 | Rp (7,334,669)
10(luran anak Kost Rp 1,340,000 Rp (5,994,669)
11|luran Ruha Rp 1,350,000 Rp (4,644,669)
12(luran Ruko Rp 2,900,000 Rp (1,744,669)
13|luran Warga Rp 7,725,000 Rp 5,980,331
14|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 5,780,331
15|0Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 5,630,331
16 (Akumulasi iuran Parkir Mandiri Rp 300,000 Rp 5,930,331
17|Sewa Parkir ASUKA Rp 1,500,000 Rp 7,430,331
18| THR Satpam dan Kebersihan Rp 3,600,000 | Rp 3,830,331
19|Lembur Satpam Rp 1,600,000 | Rp 2,230,331
20(Honor Edy tarik iuran Rp 150,000 | Rp 2,080,331
21|Parkir mobil anak kos Rp 100,000 Rp 2,180,331
22 (Perbaikan Roda Gerobak sampah Rp 60,000 | Rp 2,120,331

Saldo Akhir bulan April 2024 15,215,000 Rp 20,169,000 2,120,331

Gresik, 10 Mei 2024
Ketua, Bendahara,

i

HM. Wachyudin Sukoco,SS.

Catatan :




PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIi
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN MEI 2024

pemasukan pengeluaran

no keterangan (debet) T (kredit) | saldo
1|Saldo Awal bulan Mei 2024 Rp 2,120,331
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,200,000 | Rp (1,079,669)
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp (3,929,669)
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp (6,479,669)
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp (9,229,669)
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,550,000 | Rp (10,779,669)
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (11,379,669)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (12,479,669)
9(Token lingkungan MRR Rp 1,312,500 | Rp (12,792,169)

Saldo Akhir bulan Mei 2024

18,755,000 Rp 15,696,500

10]luran anak Kost Rp 2,155,000 Rp (10,637,169)
11|luran Ruha Rp 1,350,000 Rp (9,287,169)
12(luran Ruko Rp 2,900,000 Rp (6,387,169)
13|luran Warga Rp 10,450,000 Rp 4,062,831
14|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 3,862,831
15|0Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 3,712,831
16 (Akumulasi iuran Parkir Mandiri Rp 300,000 Rp 4,012,831
17(Sewa Parkir ASUKA Rp 1,500,000 Rp 5,512,831
18|Parkir mobil anak kos Rp 100,000 Rp 5,612,831
19|Fee Penarikan luran Edy Rp 150,000 | Rp 5,462,831
20(Internet Rp 284,000 | Rp 5,178,831

5,178,831

Catatan :

Gresik, 10 Juni 2024
Ketua, Bendahara,

i

HM. Wachyudin Sukoco,SS.




PERUMAHAN MANYAR RAYA RESORT
RUKUN WARGA XIi
RUKUN TETANGGA 1 DAN 2

DESA SUKOMULYO KECAMATAN MANYAR KABUPATEN GRESIK

LAPORAN KEUANGAN BULAN JUNI 2024

pemasukan pengeluaran

no keterangan (debet) T (kredit) | saldo
1|Saldo Awal bulan Juni 2024 Rp 2,120,331
2|Gaji bulanan Pak Kohar Rp 3,200,000 | Rp (1,079,669)
3|Gaji bulanan Pak Anam Rp 2,850,000 | Rp (3,929,669)
4|Gaji bulanan Pak Ali Rp 2,550,000 | Rp (6,479,669)
5(Gaji bulanan Pak Edy Rp 2,750,000 | Rp (9,229,669)
6|Gaji bulanan Petugas sampah (Pak Man) Rp 1,500,000 | Rp (10,729,669)
7|Gaji bulanan Petugas Kebersihan (Pak Zainuri) Rp 600,000 | Rp (11,329,669)
8[Retribusi sampah ke Desa Suci Rp 100,000 | Rp (11,429,669)
9(Token lingkungan MRR Rp 1,305,000 | Rp (12,734,669)

Saldo Akhir bulan Juni 2024

16,090,000 Rp 18,249,000

10(luran anak Kost Rp 1,340,000 Rp (11,394,669)
11|luran Ruha Rp 2,700,000 Rp (8,694,669)
12(luran Ruko Rp 2,900,000 Rp (5,794,669)
13|luran Warga Rp 7,550,000 Rp 1,755,331
14(Sewa Parkir ASUKA Rp 1,500,000 Rp 3,255,331
15|ongkos tukang Perbaikan Saluran di RT 01 Rp 2,200,000 | Rp 1,055,331
16|Pembuangan Tanah Rp 350,000 | Rp 705,331
17|Parkir Mobil anak kos Rp 100,000 Rp 805,331
18|Ban dalam gerobag sampah Rp 60,000 | Rp 745,331
19|Bahan bakar motor sampah Rp 200,000 | Rp 545,331
20|Obat Rumput Rp 150,000 | Rp 395,331
21(Pembuangan sampah RW Rp 150,000 | Rp 245,331
22|Pembayaran Internet Rp 284,000 | Rp (38,669)

(38,669)

Catatan :

Gresik, 10 Juli 2024
Ketua, Bendahara,

i

HM. Wachyudin Sukoco,SS.




